
 

平成１９年４月３日 

社団法人全日本かるた協会                          

審 査 部 員 各 位                     

社団法人全日本かるた協会 

審査部長  苔口  全 

                                     

    

段 位 審 査 会 議 の ご 案 内 

                                     

    

 謹啓 春粧の候ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。 

 さて、下記により段位審査会議を開催いたします。 

 つきましては、ご多用のことと存じますがご出席下さいますようご通知申しあげ

ます。                                敬具 

記 

１．日 時 平成１９年 ４月１４日（土）１４時３０分～１５時００分 

２．場 所 豊田産業文化センター 会議室   

         愛知県豊田市小坂本町 1-12 電話 0565-33-1531 

３．議 題  

       (１) 段位審査について 

   （２）その他 

    

連絡先 〒112-0012 東京都文京区大塚 4-39-12 内藤ビル１階 

社団法人全日本かるた協会    Tel 03-3943-3100 

Fax 03-3943-3101 

 以上 


